Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

31.03.2010

№ 497
О награждении Почетной грамотой

и Благодарственным письмом

Думы Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:

Таирова Константина Васильевича, руководителя танцевально-спортивного клуба «Реверанс» муниципального учреждения культуры «Дом культуры п. Врангель».

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа:

1) Рыбакову Веру Анатольевну, директора муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская художественная школа № 2» г. Находка;

2) Трачук Нину Петровну, заведующую МОУ ДОД № 33;

3) Сопотову Нину Павловну, воспитателя МОУ ДОД № 33;

4) Крупа Пелагею Яковлевну, воспитателя МОУ ДОД № 33;

5) Тимирову Рашиту Таштимировну, воспитателя МОУ ДОД № 33;

6) Устинову Людмилу Ивановну, воспитателя МОУ ДОД № 33;

7) Остроух Ирину Николаевну, воспитателя МОУ ДОД № 33;

8) Рахманину Зою Павловну, воспитателя МОУ ДОД № 33;

9) Изотову Ольгу Николаевну, воспитателя МОУ ДОД № 33;

10) Молодых Валентину Агафоновну, воспитателя МОУ ДОД № 33;

11) Кузову Валентину Ивановну, воспитателя МОУ ДОД № 33;

3. Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для обнародования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

М.М. Пилипенко

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2010 г.